

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230701329
Kundennr.: 20372
Datum: 17. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230701618 vom 17.07.2023; Ihre Referenznr.: LB-202307-10466;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	9,65	9,65
2	100680		GEKA BBSK 95 Rückleuchte links GEKA BBSK 95 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,94	7,94
3	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,67	9,34
4	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,15	1,50
5	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,81	2,81

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230701329

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, mit Splint, Ersatzrad 15077, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,64	1,64
7	20000		Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,23 kg	6	Stück	6,10	36,60
8	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,42	0,42
9	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
10	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
11	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
12	201721		Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	2,41	12,05
13	20201		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,70	7,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230701329

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	202130		Versandgewicht: 0,25 kg Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	4	Stück	0,38	1,52
15	20215		Versandgewicht: 0,04 kg Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,72	0,72
16	20216		Versandgewicht: 0,03 kg Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,98	0,98
17	20240		Versandgewicht: 0,05 kg Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	Stück	0,58	17,40
18	20356		Versandgewicht: 0,36 kg Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	7,73	15,46
19	20712		Versandgewicht: 0,32 kg Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,20	4,00
20	21067		Versandgewicht: 0,04 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	11,71	11,71
21	40243		Versandgewicht: 1,02 kg Kegelrollenlager L 45449/410 Kegelrollenlager L 45449/410, Ø 29/50,292 x 14,224 mm, für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,49	4,98

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230701329

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	403070		Seitenwandhalter, 33 x 220 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 220 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	5,06	5,06
23	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	5,67	28,35
24	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,10	6,20
25	42763		Abreißeil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Abreißeil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
26	50174		Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz, für Stützradabdeckung, Planenware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	19,94	19,94
27	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,38	6,38
28	80419		WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, f. WAP WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, für WAP 10/10.1, 15/10.1, 15/15.1/15.3/15 AS, mit 2 Muttern M12, Kabelbinder, Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	13,14	13,14

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230701329

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	2,17	10,85
30	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							256,17
19% MwSt.							48,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							304,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,9214

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland